LUZINETE ALVES DE ALMEIDA MENDES     CNPJ:  34.829.049/0001-73 
OBJETO:FORNECIMENTO DE ROUPAS HOSPITALARES E FARDAMENTOS PARA A SECS. DE EDUCAÇÃO E 
ASSITÊNCIA SOCIAL. 
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO:  26/11/2025 
VIGÊNCIA: 02/01 A 30/12/2026. 
VALOR GLOBAL: R$ 440.000,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA MIL REAIS).   
ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA – PREFEITO MUNICIPAL